中证鹏元资信评估股份有限公司

中证鹏元公告【2022】291号

中证鹏元关于关注防城港市文旅集团有限公司¹原党 委书记、董事长赖子机接受防城港市纪委监委纪律审 查和监察调查的公告

防城港市文旅集团有限公司(以下简称"防城港文旅"或"公司")分别于2018年10月发行5亿元公司债券(债券简称"18桂东投债01/PR桂东01")、2019年1月发行3亿元公司债券(债券简称"18桂东投债02/PR桂东02")。中证鹏元资信评估股份有限公司(简称"中证鹏元")于2022年6月29日对公司及上述债券进行了定期跟踪信用评级,评级结果为:"18桂东投债01/PR桂东01"、"18桂东投债02/PR桂东02"债券信用等级均为AA,公司主体信用等级为AA,评级展望为稳定。

2022年7月6日,广西纪检监察网发布《防城港市文旅集团有限公司原党委书记、董事长赖子机接受审查调查》公告,公司原党委书记、董事长,防城港市江山半岛旅游度假区管理委员会原主任赖子机涉嫌严重违纪违法,目前正在接受防城港市纪委监委纪律审查和监察调查。

_

^{1 2019}年3月26日,公司名称由广西东投集团有限公司变更为现名。

根据防城港市人民政府国有资产监督管理委员会(以下简称"防城港市国资委")于 2022 年 6 月 17 日下发的防国资干[2022]3 号文件,防城港市国资委任命黄吉安同志为公司法定代表人,免去赖子机同志公司法定代表人一职。根据防城港市人民政府于 2022 年 6 月 23 日下发的防政干[2022]11 号文件,防城港市人民政府免去赖子机的防城港市文旅集团有限公司董事长,防城港市江山半岛旅游度假区管理委员会主任职务。

上述事项预计不会对公司经营、财务和信用状况产生重大不利影响。中证鹏元将持续关注上述事项的后续进展情况及其对公司主体信用等级、评级展望以及"18 桂东投债 01/PR 桂东 01"、"18 桂东投债 02/PR 桂东 02"信用等级可能产生的影响。

特此公告。

中证鹏元资信评估股份有限公司 二〇二二年七月十三日